PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

1

EDITAL Nº 029/2023

(REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 009/2023)

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DOS

CANDIDATOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

Nº 009/2023.

Considerando a nomeação dos candidatos aprovados para o cargo de agentes comunitários de

saúde no processo seletivo do Edital nº 009/2023, através do Edital nº 026/2023;

A Prefeita Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais:

Art. 1º Torna sem efeito a nomeação dos candidatos listados abaixo, através do Edital nº

026/2023, classificados em processo seletivo público pelo para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde por tempo indeterminado, tendo em vista a não participação nas etapas e posse:

I – Geovana Zagotto Lima;

II – Roberta Ferreira dos Santos.

Art. 2º  Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Boa Esperança – ES, 16 de agosto de 2023.

FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE

Prefeita Municipal de Boa Esperança/ES

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

mailto:planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br
http://www.boaesperanca.es.gov.br/